1
2

Р Е Ш Е Н И Е
Комитета по бюджету и налогам по проекту федерального закона   № 1100266-6 «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» (в части запрета на распространение бестиражных лотерей в электронной форме), внесенному Законодательным Собранием Санкт-Петербурга
Протокол №
16 января 2017 года

Рассмотрев проект федерального закона № 1100266-6 «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях», Комитет по бюджету и налогам   р е ш и л:

1. Одобрить заключение Комитета по проекту федерального закона № 1100266-6 «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях».

2. Рекомендовать Государственной Думе отклонить указанный проект федерального закона.

3. Назначить докладчиком по указанному законопроекту депутата Государственной Думы Н.С.Максимову.
4. Направить настоящее решение с текстом законопроекта и всеми сопроводительными документами в Совет Государственной Думы для включения указанного законопроекта в проект порядка работы Государственной Думы на 25 января 2017 года для рассмотрения в первом чтении в соответствии с положениями части 7 статьи 118 Регламента Государственной Думы.
Председатель Комитета
А.М.Макаров